[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Добринского муниципального района Липецкой области
Российской Федерации

39-я сессия IVсозыва

Р Е Ш Е Н И Е

21.09.2012 г.                            д.Большая Плавица                             № 116– рс

О формировании избирательной комиссии

сельского поселения Тихвинский сельсовет

срока полномочий 2012-2017 г.г.

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав  избирательной комиссии сельского поселения Тихвинский сельсовет срока полномочий 2012-2017 г.г. и в соответствии со статьями 22, 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Липецкой области «Об избирательной комиссии муниципального образования в Липецкой области», постановлением ЦИК России «О Методических рекомендациях, о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий» от 17 февраля 2010 года №192/1337-5, статьей 38 Устава сельского поселения Тихвинский сельсовет, Совет депутатов сельского поселения Тихвинский сельсовет

РЕШИЛ:

1.Сформировать избирательную комиссию сельского поселения Тихвинский сельсовет срока полномочий 2012-2017 г.г. в количестве 6 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав членами комиссии с правом решающего голоса:

1.Гоголеву Елену Михайловну, 04 марта 1974 года рождения, гражданина Российской Федерации, образование среднее профессиональное, проживающую по адресу: Липецкая область Добринский район д.Большая Плавица, учителя  филиала МБОУ гимназии им.Макаренкова И.М. с Ольговка в с.Тихвинка,   предложенную Липецким региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

 2.Кондратову Галину Васильевну, 19 октября 1959 года рождения, гражданина Российской Федерации, образование высшее профессиональное, проживающую по адресу: Липецкая область Добринский район с.Тихвинка,   лаборанта ОГБУ «Добринская СББЖ»,  предложенную муниципальной избирательной комиссий сельского поселения Тихвинский сельсовет предыдущего состава;

3.Невейкину Марину Николаевну, 02 октября 1969 года рождения, гражданина Российской Федерации, образование высшее профессиональное, проживающую по адресу: Липецкая область Добринский район д.Большая Плавица, учителя   филиала МБОУ гимназии им.Макаренкова И.М. с Ольговка в с.Тихвинка,   предложенную собранием избирателей по месту работы;

4.Крупенину Валентину Владимировну, 14 мая 1978 года рождения, гражданина Российской Федерации, образование начальное профессиональное, проживающую по адресу: Липецкая область Добринский район д.Большая Плавица,   заведующую магазином д.Большая Плавица ООО «Демшинский кооператор»,  предложенную собранием избирателей по месту жительства;

5.Сигорского Алексея Викторовича, 29 апреля 1974 года рождения, гражданина Российской Федерации, образование начальное профессиональное, проживающего по адресу: Липецкая область Добринский район д.Большая Плавица,   водителя ООО «Цимус»,   предложенного собранием избирателей по месту жительства.

6.Сигорских Наталию Алексеевну, 03 января 1973 года рождения, гражданина Российской Федерации, образование начальное профессиональное, проживающую по адресу: Липецкая область Добринский район д.Большая Плавица, заведующую отделением связи д.Большая Плавица Добринский почтамт УФПС Липецкой области «Почта России»,  предложенную собранием избирателей по месту работы.

2.Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационных щитах на территории сельского поселения Тихвинский сельсовет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения

       Тихвинский сельсовет                                             А.Г.Кондратов